
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE
28.07.2021

Helsinki, Soome

EJL EMV kategooria

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

Koht Koht v.kl Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Tulemus Kiirus km/h

1 1 76 MSen2 Andre KULL 2002268 CRM 0:38,89 46,28

2 2 77 MSen2 Kristo EBRAS 2003856 KJK 0:39,25 45,86

3 3 52 MSen2 Kaido VOOGLA 2006853 KJK 0:39,50 45,57

4 1 59 MSen3 Sergei KARPENKO 2000969 - 0:40,05 44,94

5 1 58 MSen5 Oleg VASSILJEV 2006811 KJK 0:40,33 44,63

6 1 94 MSen4 Jüri SAVITSKI 2007784 SPR 0:40,63 44,30

7 2 95 MSen3 Jaanus LINKGREIM 2004907 KJK 0:42,30 42,55

8 2 82 MSen5 Aleksandr MUSTAFIN 2005757 KJK 0:42,47 42,38

9 2 55 MSen4 Viktor MIHHAILOV 2000943 NHE 0:42,91 41,95

10 3 93 MSen4 Jaanus PRÜKKEL 2000901 KJK 0:44,80 40,18

11 3 92 MSen5 Viktor STRIKOV 2006866 KJK 0:45,42 39,63

12 4 81 MSen4 Raoul JOHANSON 2000464 VEL 0:45,59 39,48

13 4 54 MSen5 Jaanus AUDOVA 2005113 KJK 0:45,64 39,44

14 5 91 MSen5 Mallor TÜRNA KJK 0:46,59 38,63

15 1 101 NSen1 Iti-Kärt LEHTMETS 2011440 KJK 0:51,56 34,91

16 DNS 97 MSen5 Leho NÕLVAK 2009960 -  

500 M PAIGALTSTARDIGA SÕIT

TULEMUSED

Lk 1



EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE
 28.07.2021

Helsinki, Soome

EJL EMV kategooria

Distants 2 km (5 ringi)

Koht

Koht 

V.kl Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Tulemus

Kiirus 

km/h

1 1 58 MSen5 Oleg VASSILJEV 2006811 KJK 2:43,27 44,10

2 1 59 MSen3 Sergei KARPENKO 2000969 - 2:48,64 42,69

3 1 55 MSen4 Viktor MIHHAILOV 2000943 NHE 02:52,5 41,75

5 2 82 MSen5 Aleksandr MUSTAFIN 2005757 KJK 2:55,12 41,11

7 2 95 MSen3 Jaanus LINKGREIM 2004907 KJK 2:58,62 40,31

8 2 94 MSen4 Jüri SAVITSKI 2007784 SPR 3:02,45 39,46

9 3 81 MSen4 Raoul JOHANSON 2000464 VEL 3:03,63 39,21

10 3 97 MSen5 Leho NÕLVAK 2009960 - 3:06,85 38,53

11 4 54 MSen5 Jaanus AUDOVA 2005113 KJK 3:20,66 35,88

12 5 91 MSen5 Mallor TÜRNA KJK 3:31,30 34,07

13 1 101 NSen1 Iti-Kärt LEHTMETS 2011440 KJK 3:33,12 33,78

Distants 3km (7,5 ringi)  

1 76 MSen2 Andre KULL 2002268 CRM 3:48,61 47,24

2 52 MSen2 Kaido VOOGLA 2006853 KJK 4:05,62 43,97

3 77 MSen2 Kristo EBRAS 2003856 KJK 4:18,56 41,77

INDIVIDUAALNE JÄLITUSSÕIT

TULEMUSED

Lk 2



EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE
 28.07.2021

Helsinki, Soome

EJL EMV kategooria

MSEN5

Finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 58 MSen5 Oleg VASSILJEV 2006811 KJK 0:15,94 45,17

2 97 MSen5 Leho NÕLVAK 2009960 -

3 54 MSen5 Jaanus AUDOVA 2005113 KJK

4 82 MSen5 Aleksandr MUSTAFIN 2005757 KJK

5 92 MSen5 Viktor STRIKOV 2006866 KJK  

MSEN4

Finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 94 MSen4 Jüri SAVITSKI 2007784 SPR 0:13,31 54,09

2 93 MSen4 Jaanus PRÜKKEL 2000901 KJK

3 55 MSen4 Viktor MIHHAILOV 2000943 NHE

MSEN2 - 3

Finaal

Koht

Koht 

v.kl Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 76 MSen2 Andre KULL 2002268 CRM 0:14,22 50,63

2 77 MSen2 Kristo EBRAS 2003856 KJK

3 52 MSen2 Kaido VOOGLA 2006853 KJK  

4 59 MSen3 Sergei KARPENKO 2000969 -

5 95 MSen3 Jaanus LINKGREIM 2004907 KJK

SPRINT

TULEMUSED

Lk 3



EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE
28.07.2021

Helsinki, Soome

EJL EMV kategooria

MSEN5

Koht

Koht 

V.kl Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 58 MSen5 Oleg VASSILJEV 2006811 KJK 0:14,22 50,63

2 82 MSen5 Aleksandr MUSTAFIN 2005757 KJK

3 97 MSen5 Leho NÕLVAK 2009960 -

4 92 MSen5 Viktor STRIKOV 2006866 KJK

5 54 MSen5 Jaanus AUDOVA 2005113 KJK

MSEN4

Koht

Koht 

V.kl Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 94 MSen4 Jüri SAVITSKI 2007784 SPR 0:13,69 52,59

2 93 MSen4 Jaanus PRÜKKEL 2000901 KJK

3 55 MSen4 Viktor MIHHAILOV 2000943 NHE

MSEN2 - 3

Koht

Koht 

V.kl Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 1 77 MSen2 Kristo EBRAS 2003856 KJK 0:13,22 54,46

2 1 95 MSen3 Jaanus LINKGREIM 2004907 KJK

3 2 76 MSen2 Andre KULL 2002268 CRM

4 2 59 MSen3 Sergei KARPENKO 2000969 -

5 3 52 MSen2 Kaido VOOGLA 2006853 KJK

KEIRIN

TULEMUSED



EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE
 28.07.2021

Helsinki, Soome

EJL EMV kategooria

Distants 6 km (15 ringi) Võitja aeg 9:44,0

Võitja keskmine kiirus 36,99 km/h

MSEN2 - 5

Koht

Koht 

v.kl Nr V.kl Nimi Litsents Klubi

Miinus 

ringid

Koht 

finišis

1 1 76 MSen2 Andre KULL 2002268 CRM 1

2 2 77 MSen2 Kristo EBRAS 2003856 KJK 2

3 1 95 MSen3 Jaanus LINKGREIM 2004907 KJK 3

4 1 58 MSen5 Oleg VASSILJEV 2006811 KJK 4

5 3 52 MSen2 Kaido VOOGLA 2006853 KJK 5

6 1 93 MSen4 Jaanus PRÜKKEL 2000901 KJK 8

7 2 82 MSen5 Aleksandr MUSTAFIN 2005757 KJK 9

8 3 92 MSen5 Viktor STRIKOV 2006866 KJK -1 6

9 4 54 MSen5 Jaanus AUDOVA 2005113 KJK -2 7

SCRATCH

TULEMUSED

Lk 5


